АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРАГУНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2019  год                                                                                   № 99

с. Харагун

Об отмене постановления № 66 от 02.04.2018 г. «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны»

        На основании Протеста № 07-20б-2019/464 от 10.10.2019 прокуратуры  Хилокского района.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В связи с выявленными нарушениями действующего законодательства прокуратурой Хилокского района отменить постановление администрации сельского поселения «Харагунское» № 66 от 02.04.2018 г. «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах сельского поселения «Харагунское» и разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» (http://www.хилок.забайкальскийкрай.рф)
3. Настоящее постановление вступает в силу в течении месяца со дня его официального опубликования.
4. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Зам.Главы  сельского
поселения «Харагунское»                                                   Т.А. Подопригора